

Årsredovisning för
HiMinds Stockholm AB
559026-3876

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HiMinds Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-12



Kristoffer Billqvist
Verkställande direktör

~~Suru Dissanaike~~
~~Vice verkställande direktör~~

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HiMinds Stockholm AB, 559026-3876, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2015 och verksamheten har varit att bedriva konsulttjänster inom systemutveckling, utredning, utbildning och företagsledning till högteknologiska företag och organisationer, huvudsakligen inom IT & Telekom. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Track Invest AB, 559026-3884, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt arbetat intensivt med att bibehålla och skapa framtida möjlighet för att växa på marknaden. Under räkenskapsåret har konkurrensen ökat dramatiskt samtidigt som krig i Europa och ekonomisk instabilitet i omvärlden bromsat företagets möjligheter. Marknadspositionen för HiMinds Stockholm AB är fortsatt god.

Sammantaget har detta medfört en markant minskning av nettoomsättningen mot tidigare år, även marginalen har minskat men är fortsatt god.

Prognosen för bolaget är positiv, där lönsamhet, god marginal, ha roligt på jobbet och hjälpa våra kunder är ledorden. Marknaden ser fortsatt god ut men med en stundande lågkonjunktur runt hörnet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	5 864	15 695	15 238	13 698
Res efter fin.poster	1 132	4 626	2 767	4 080
Soliditet, %	3,1	3,6	3,7	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		150 415
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-150 000
Årets resultat			209
Vid årets slut	50 000		624

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	415
årets resultat	209
Totalt	<hr/> 624
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 624
Summa	624

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2022101303529

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 864 480	15 694 850
Övriga rörelseintäkter		1 652	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 866 132	15 694 873
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 751 114	-5 719 512
Personalkostnader	2	-1 978 091	-5 345 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 262	-6 262
Summa rörelsekostnader		-4 735 467	-11 071 550
Rörelseresultat		1 130 665	4 623 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 758	3 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-39
Summa finansiella poster		1 758	3 161
Resultat efter finansiella poster		1 132 423	4 626 484
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 128 000	-4 620 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 128 000	-4 620 000
Resultat före skatt		4 423	6 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 214	-4 508
Årets resultat		209	1 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 565	7 827
Summa materiella anläggningstillgångar		1 565	7 827
Summa anläggningstillgångar		1 565	7 827
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		365 819	1 055 367
Övriga fordringar		375 558	240 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 469	6 487
Summa kortfristiga fordringar		794 846	1 301 930
Kassa och bank			
Kassa och bank		817 851	4 231 941
Summa kassa och bank		817 851	4 231 941
Summa omsättningstillgångar		1 612 697	5 533 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 614 262	5 541 698

2022101303530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		415	148 440
Årets resultat		209	1 976
Summa fritt eget kapital		624	150 416
Summa eget kapital		50 624	200 416
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		76 766	340 868
Skulder till koncernföretag		1 128 000	4 620 000
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		267 367	240 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 505	139 852
Summa kortfristiga skulder		1 563 638	5 341 282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 614 262	5 541 698

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	8
Summa	3	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 474	28 474
Vid årets slut	28 474	28 474
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 647	-14 385
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 262	-6 262
Vid årets slut	-26 909	-20 647
Redovisat värde vid årets slut	1 565	7 827

Not 4 Koncernuppgifter

HiMinds Stockholm AB är ett dotterföretag till Track Invest AB, 559026-3884, med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm 2022-10-

Kristoffer Billqvist
Verkställande direktör

Suru Dissanaïke
Vice verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-

Camilla Nilsson
Auktoriserad revisor

2022101303532



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.10.2022 10:08

SENT BY OWNER:
Niklas Karlsson • 11.10.2022 13:57

DOCUMENT ID:
rylpE9Czmo

ENVELOPE ID:
B1p4q0Gxs-rylpE9Czmo

DOCUMENT NAME:
HiMinds Stockholm - Årsredovisning 2022-08-31.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Suru Dissanaïke suru.dissanaïke@himinds.com	Signed Authenticated	12.10.2022 06:43 12.10.2022 06:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/07/15) IP: 31.209.41.36
2. Kristoffer Urban Folke Billqvist kristoffer@himinds.com	Signed Authenticated	12.10.2022 08:02 12.10.2022 08:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/12/03) IP: 213.66.128.201
3. CAMILLA NILSSON camilla.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	12.10.2022 10:08 12.10.2022 09:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/07) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


